در این شرایط، گروهی دیگر نیز با ایجاد اغتشاش، درصدد سوءاستفاده از این اعتراضات مردمی برآمدند، در نتیجه طی چند ماه گذشته، نظام اسلامی ایران تهدید شد. در این شرایط دشمن هم بیکار ننشست و همه تلاش خود را به‌کار گرفت تا این میراث گران‌بها را دچار آسیب جدی

کند.

# ابرتجار

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱
۳ رجب ۱۴۴۴
۲۵ ژانویه ۲۰۲۳
سال هجدهم
شماره ۵۲۹۶
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

نامه توکلی حکایت از امتیاز واردات ۱۳ میلیون تن کالای اساسی به یک شرکت تازه کار دارد

# بلوای یک رانت نجومی